
Całkowicie odnowiona luksusowa willa w pożądanej
lokalizacji

Odniesienie: 8767C
Miejscowosc: Playa del Duque
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €2,200,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 5
Laznia: 4
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 158 m2

Taras (m2): 198 m2

Rok budowy: 2002

Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Renovated, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Garden, Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Quiet Location, Odległość do plaży,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Dining Area, En Suite Shower Room, Lounge, Utility Room
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features
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Całkowicie odnowiona luksusowa willa w pożądanej lokalizacji

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje prestiżową willę z pięcioma sypialniami, położoną w bardzo pożądanej
lokalizacji Playa Del Duque w Costa Adeje.

 Playa del Duque jest uważana za najlepszy obszar turystyczny na południu Teneryfy i jest zalana
pięciogwiazdkowymi hotelami, restauracjami najwyższej klasy i butikami projektantów, a także posiada wspaniałą
złotą plażę z piaskiem. Piękna nadmorska promenada prowadzi wzdłuż wybrzeża w jednym kierunku aż do Los
Cristianos, a dla miłośników sportu jest kilka najlepszych pól golfowych w pobliżu, a w pobliskim porcie Puerto Colon
można uprawiać wszelkiego rodzaju sporty wodne. W drugim kierunku można znaleźć, około 20 minut spacerem,
piękną La Caleta, dawniej małą wioskę rybacką, obecnie prawdziwą oazę kulinarnych rozkoszy, z około dwoma
tuzinami fantastycznych restauracji wokół naturalnego portu.

 Ta luksusowa willa ma powierzchnię mieszkalną 158 m² i została całkowicie odnowiona przy użyciu najwyższej
jakości materiałów, wyposażenia i wykończeń. Oferowana w pełni umeblowana, główna część mieszkalna tej
atrakcyjnej willi rozciąga się na jednym piętrze i jest zalana naturalnym światłem. Składa się z wygodnego salonu i
jadalni, z przeszklonymi drzwiami od podłogi do sufitu, które zapewniają dostęp do oszałamiającego obszaru
basenowego, półniezależnej kuchni z białymi, błyszczącymi szafkami i zintegrowanymi urządzeniami, a także trzech
sypialni dwuosobowych; wszystkie z łazienkami, wbudowanymi szafami i klimatyzacją. Zewnętrzne schody prowadzą
na niższy poziom, gdzie znajdziesz czwartą sypialnię z łazienką, a także dodatkowy pokój idealny jako piąta
sypialnia lub biuro i toaletę dla gości.

 Jeśli chodzi o przestrzeń zewnętrzną, ta nieruchomość naprawdę spełnia oczekiwania, z tarasami słonecznymi,
podgrzewanym basenem i wieloma miejscami do siedzenia. Dodatkowo jest niższy ogród z zachwycającym tłem
zachwycających widoków na góry, ocean i sąsiednią wyspę La Gomera. Jest przestrzeń zewnętrzna na każdą okazję,
idealna do relaksu, kąpieli słonecznych, jedzenia na świeżym powietrzu lub po prostu oglądania jednego z tych
wspaniałych zachodów słońca na Teneryfie. Ponadto ta w pełni bezpieczna nieruchomość ma zadaszony podjazd
oferujący parking dla dwóch samochodów i zamkniętą przestrzeń użytkową pod zadaszeniem na podjeździe, a także
wiele dodatkowych funkcji, takich jak alarm, klimatyzacja i system bezpieczeństwa.

 To naprawdę cudowna willa w najlepszej lokalizacji na południu Teneryfy, która może być fantastyczną całoroczną
rezydencją lub luksusowym domem wakacyjnym dla najbardziej wymagających nabywców. Clear Blue Skies gorąco
poleca obejrzenie tej nieskazitelnej willi, aby w pełni docenić jej wielkość i godną pozazdroszczenia lokalizację. Aby
uzyskać więcej informacji i obejrzeć ją, skontaktuj się z nami w naszym biurze w pobliskim Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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